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ÜÇLÜ 
SETLER

ANKASTRE 
SİSTEMLER

EVİYE 
BATARYALARI

DUŞ 
KOLONLARI



22.746 ₺
12.590 ₺

17.640 ₺
9.790 ₺

16.120 ₺
8.990 ₺

15.515 ₺
8.590 ₺

ÜÇLÜ SETLER

TIERA LAVABO VE BANYO BATARYASI & NIOBE HAREKETLİ ÜST TAKIM

#102108989 #102102469 #102146070

#102146070#102102488#102188111

#102102482#102188053

#102102888#102188888

#102146070

#102146070

DALIA LAVABO VE BANYO BATARYASI & NIOBE HAREKETLİ ÜST TAKIM

NIOBE LAVABO VE BANYO BATARYASI & NIOBE HAREKETLİ ÜST TAKIM

+ +

+ +

+ +

LIA LAVABO VE BANYO BATARYASI & NIOBE HAREKETLİ ÜST TAKIM

+ +

Tavsiye edilen K.D.V. dahil perakende satış fiyatlarıdır. Kampanyamız stoklarla sınırlıdır ve 1 Temmuz 2025 – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında geçerlidir.
Anlaşmalı bankaların kredi kartlarına özel, 6 aya varan taksit imkânından yararlanabilirsiniz.

BANYONUZ İÇİN %45'E VARAN 
İNDİRİM FIRSATLARI SİZİ BEKLİYOR!



NITA SPİRALLİ 
EVİYE BATARYASI
#102118127

NITA SPİRALLİ 
EVİYE BATARYASI
#102118128

SPYLOS SPİRALLİ 
EVİYE BATARYASI
#102118142

EVİYE BATARYALARI

17.210 ₺
9.990 ₺

16.141 ₺
9.390 ₺

13.776 ₺
7.990 ₺

MUTFAĞINIZ İÇİN HARİKA 
FIRSATLARI KEŞFEDİN

Tavsiye edilen K.D.V. dahil perakende satış fiyatlarıdır. Kampanyamız stoklarla sınırlıdır ve 1 Temmuz 2025 – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında geçerlidir.
Anlaşmalı bankaların kredi kartlarına özel, 6 aya varan taksit imkânından yararlanabilirsiniz.



ANKASTRE SİSTEMLER

DALIA PLUS KOLONLU DUŞ SİSTEMİ
#102158040

DUŞ KOLONLARI

TIERA 3 YOLLU ANKASTRE DUŞ SETİ
#102199770

DALIA 3 YOLLU ANKASTRE DUŞ SETİ
#102199771

28.700 ₺
15.790 ₺

26.150 ₺
14.390 ₺

12.388₺
7.490 ₺

NIOBE KOLONLU DUŞ SİSTEMİ
#102158039

13.340 ₺
8.190 ₺

E.C.A. İLE BANYONUZDA 
YAZIN TAZELİĞİNİ YAŞAYIN

Tavsiye edilen K.D.V. dahil perakende satış fiyatlarıdır. Kampanyamız stoklarla sınırlıdır ve 1 Temmuz 2025 – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında geçerlidir.
Anlaşmalı bankaların kredi kartlarına özel, 6 aya varan taksit imkânından yararlanabilirsiniz.


